Į Sutarties paslaugų kainą įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su paslaugų tiekimu susijusios išlaidos.
3.2. Paslaugos kaina  nustatyta 2024 m. lapkričio 13 d. mažos vertės pirkimo, neskelbiamos apklausos būdu. Paslaugos fiksuota kaina be PVM yra  12 800,00  Eur. (paslaugų teikėjas ne PVM mokėtojas). Bendra sutarties kaina 12 800,00   Eur. [dvylika tūkstančių aštuoni šimtai eurų]. 
	3.3. Sutartyje nurodyta kaina nebus keičiama, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). Pasikeitus PVM, už paslaugas, suteiktas po naujo PVM tarifo įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant naują PVM tarifą.